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Bankina druri

Do te behet zevendesimi i bankinave egzistuese ,e bankina te reja

pasi jane ne gjendje te degraduara.Oborri perballe drejtorise ka nje rendesi pasi

eshte aksesi i pare per ne hyrjen e kesaj drejtorie prandaj duhet ti kushtohet nje

rendesi e vecante. Sistemi do te behet me mbjellje te barit nga fillimi dhe ruajtja e pemeve egzistuese 

dhe krijimi perqark tyre i stolave per qendrim.Do te jete nje ambjent clodhes me ndricim anesore dhe gjelberim te riorganizuar.
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